
 
 

ZARZĄDZENIE NR 176/12 
BURMISTRZA GMINY CZEMPI Ń 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 
 
 

 
w sprawie: wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Czempiń lokalu,  
                   który przeznacza się na wynajem jako lokal socjalny. 
 
 
 
Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie Gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 ) oraz uchwały Nr XVI/131/11 Rady Miejskiej w 
Czempiniu z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Czempiń ( Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z dnia 25 stycznia 2012 r., poz. 659) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Wydziela się lokal socjalny położony w Czempiniu przy ul. Rynek 25/1 o 
łącznej powierzchni 34,76 m2. 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Czempiniu. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


